
                                                                                                                                   

 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ 
MANAGING AUTHORITY OF OPERATIONAL PROGRAMME FOR FISHERIES 
 
Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα,  Τ.: 213 1501151 &  Fax: 210  7774080,  e-mail : infoalieia@mou.gr                    

 

1 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ   
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,  01 - 02 - 2013 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθ. Πρωτ.: 271 
∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ 
ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ 
ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε. Π. ΑΛΙΕΙΑΣ       
ΜΟΝΑ∆Α ∆΄                              
Πληροφορίες: Π. Μπελέκου      
∆/νση: Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα   
Τ: 213 1501166, F: 210 7774080    
Email: pbelekou@mou.gr    
    

            

ΘΕΜΑ: Συµπλήρωση του ειδικού πίνακα εν δυνάµει αξιολογητών των Μέτρων 2.1 – «Υδατοκαλλιέργεια» 
και 2.3 – «Μεταποίηση και εµπορία προϊόντων αλιείας και υδατοκαλλιέργειας» για τη συµµετοχή τους στη 
διαδικασία αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων στο πλαίσιο του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 2007-2013. 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Επιχειρησιακό Πρόγραµµα ΑΛΙΕΙΑΣ 2007-2013 και συγκεκριµένα τα Μέτρα 2.1 – Υδατοκαλλιέργεια 

και 2.3 – Μεταποίηση και εµπορία προϊόντων αλιείας και υδατοκαλλιέργειας, 

2. Την υπ’ αριθ. 1763/01-10-212 Απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων (ΦΕΚ Β  2810/17-

10-2012) για την συµπλήρωση των υπ’ αριθ. 432/29-2-2012 και 433/29-2-2012 Προσκλήσεων υποβολής 

αιτήσεων για την ένταξη επενδυτικών σχεδίων στο Μέτρο 2.1 και 2.3 του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 2007-2013, 

3. Την υπ’ αριθ.174/21-01-2013 (Α∆Α: ΒΕΙΒΒ-ΥΤ7), Απόφαση Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίµων 

για την συγκρότηση του ειδικού πίνακα εν δυνάµει αξιολογητών των Μέτρων 2.1 και 2.3 ΤΟΥ Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 

2007-2013, 

4. Την υπ’ αριθ. 118/1055/04-01-2013 πρόσκληση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων (Α∆Α: 

ΒΕΦ3Β-97Ρ), για την εκδήλωση ενδιαφέροντος για την κατάρτιση του Πίνακα Αξιολογητών των Μέτρων του 

Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 2007-2013, καθώς και τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφεροµένων που είναι σύµφωνες µε 

τα προβλεπόµενα στην εν λόγω πρόσκληση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Συµπληρώνουµε την υπ’ αριθ. 174/21-01-2013 Απόφασή µας για τη συγκρότηση του ειδικού πίνακα εν 

δυνάµει αξιολογητών των Μέτρων 2.1 – «Υδατοκαλλιέργεια» και 2.3 – «Μεταποίηση και εµπορία προϊόντων 

αλιείας και υδατοκαλλιέργειας» για τη συµµετοχή τους στη διαδικασία αξιολόγησης επενδυτικών σχεδίων 

στο πλαίσιο του Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 2007-2013 ως εξής: 

« 2.  Ο ειδικός πίνακας εν δυνάµει αξιολογητών, που επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο τµήµα της 

παρούσας, περιλαµβάνει: 

ΑΔΑ: ΒΕΥΦΒ-ΣΓΥ



                                                                                                                                                

 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ 
MANAGING AUTHORITY OF OPERATIONAL PROGRAMME FOR FISHERIES 
 
Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα,  Τ.: 213 1501151 &  Fax: 210  7774080,  e-mail : infoalieia@mou.gr                    

 

2  

α) υπαλλήλους των Γεωτεχνικών κλάδων κατηγορίας ΠΕ και υπαλλήλους του κλάδου ΤΕ5 Ιχθυοκοµίας-

Αλιείας του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων και των εποπτευόµενων από αυτό ΝΠ∆∆, 

ΝΠΙ∆ και Οργανισµών (πλην του ΟΠΕΚΕΠΕ), καθώς και υπαλλήλους κατηγορίας ΠΕ και ΤΕ που 

υπηρετούν στις Ειδικές Υπηρεσίες ∆ιαχείρισης και Εφαρµογής του Επιχειρησιακού Προγράµµατος 

ΑΛΙΕΙΑΣ και του Προγράµµατος Αγροτικής Ανάπτυξης και  

β) υπαλλήλους ΠΕ και ΤΕ των Γενικών ∆/νσεων Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, 

των ∆/νσεων Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειακών Ενοτήτων, των ∆/νσεων 

Αγροτικών Υποθέσεων των Αποκεντρωµένων ∆ιοικήσεων των Περιφερειών και του Ελληνικού Κέντρου 

Θαλασσίων Ερευνών.» 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων 

(www.minagric.gr) και στην ιστοσελίδα του Επιχειρησιακού Προγράµµατος ΑΛΙΕΙΑΣ (www.alieia.gr). 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
 

ΑΘΑΝ. ΤΣΑΥΤΑΡΗΣ 
 

Συνηµµένα: Ειδικός Πίνακας εν δυνάµει αξιολογητών (συµπλήρωση) 

Πίνακας ∆ιανοµής: 

1. Γενικές ∆ιευθύνσεις Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών. 
2. ∆ιευθύνσεις Αγροτικής Οικονοµίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειακών Ενοτήτων   
3. ∆ιευθύνσεις Αγροτικών Υποθέσεων των Αποκεντρωµένων ∆ιοικήσεων των Περιφερειών 
4. ΕΛΚΕΘΕ 
5. Ενδιαφερόµενοι (αναφερόµενοι στον ειδικό πίνακα, µε email) 

Κοινοποίηση: 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γραφείο Υπουργού κ. Ε. Στυλιανίδη 
2. Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευµάτων, Πολιτισµού και Αθλητισµού 

Γραφείο Υπουργού κ. Κ. Αρβανιτόπουλου 
3. Περιφέρειες 

Γραφεία Γενικών Γραµµατέων 
4. Αποκεντρωµένες ∆ιοικήσεις 

Γραφεία Γενικών Γραµµατέων 
 

Εσωτερική ∆ιανοµή: 
1. Γραφείο Υπουργού κ. Αθ. Τσαυτάρη               
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού κ. Μ. Χαρακόπουλου 
3. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα κ. Μ. Κορασίδη  
4. Γραφείο Γενικού Γραµµατέα κ. ∆. Μελά  
5. Γραφείο Ειδικού Γραµµατέα κ. Αθ. Θεοχαρόπουλου 
6. Ειδική Υπηρεσία ∆ιαχείρισης Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 

(Γραφείο Προϊσταµένου, Μονάδες Α, Β, Γ, ∆) 
7. Ειδική Υπηρεσία Εφαρµογής ∆ράσεων Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 

(Γραφείο Προϊσταµένου, Μονάδες Α, Β, Γ, ∆) 

ΑΔΑ: ΒΕΥΦΒ-ΣΓΥ



                                                                                                                                                

 

ΕΙ∆ΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΑΛΙΕΙΑΣ 
MANAGING AUTHORITY OF OPERATIONAL PROGRAMME FOR FISHERIES 
 
Μιχαλακοπούλου 103, 11527 Αθήνα,  Τ.: 213 1501151 &  Fax: 210  7774080,  e-mail : infoalieia@mou.gr                    

 

3  

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΕΙ∆ΙΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΕΝ ∆ΥΝΑΜΕΙ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ 
ΜΕΤΡΩΝ 2.1 ΚΑΙ 2.3 ΤΟΥ Ε.Π. ΑΛΙΕΙΑΣ 2007 - 2013 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ ΦΟΡΕΑΣ 

1 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΟΥ  Σωτηρία Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ ∆ράµας 

2 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΣ Ιωάννης Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Ροδόπης 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ  Παναγιώτης Βιολόγος ΠΕ ΕΛΚΕΘΕ 

4 ΑΝΕΖΑΚΗ  Ευαγγελία Ιχθυολόγος ΠΕ ΠΕ Χανίων/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

5 ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ Παντελής Ιχθυολόγος ΠΕ ΠΕ Σερρών/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

6 ∆ΑΦΝΑΚΗΣ  Αντώνιος Ιχθυολόγος ΤΕ ΠΕ Πιερίας/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

7 ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ Ευάγγελος Ιχθυολόγος ΠΕ ΠΕ Αιτωλοακαρνανίας/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

8 ΚΑΠΟΥΡΝΙΩΤΟΥ  Σοφία Ιχθυολόγος ΠΕ ΠΕ Χανίων/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

9 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗΣ Νικόλαος Ιχθυολόγος ΠΕ Περιφέρεια ∆υτικής Ελλάδος  

10 ΚΑΡΥΩΤΗΣ Σταµάτης Γεωπόνος ΤΕ ΠΕ Σερρών/∆ΑΟΚ 

11 ΚΑΡΥ∆ΗΣ ∆ηµήτριος Γεωπόνος ΠΕ Αποκ. ∆ιοίκηση Μακεδονίας Θράκης 

12 ΚΟΛΑΤΣΟΣ Νικόλαος Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Ροδόπης / ∆ΑΟΚ 

13 ΛΑΓΟΥ∆ΑΣ  Χρήστος Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Σερρών/∆ΑΟΚ 

14 ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ  Εµµανουήλ Ιχθυολόγος ΠΕ ΠΕ Καβάλας/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

15 ΛΙΟΥΡ∆Η Μαρία Ιχθυολόγος ΠΕ Περιφ. ∆υτ. Ελλάδος/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

16 ΜΑΚΡΗΣ Κωνσταντίνος Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Κορινθίας/∆ΑΟΚ 

17 ΜΑΛΛΙ∆ΗΣ Παναγιώτης Γεωπόνος ΤΕ ΠΕ Ροδόπης 

18 ΜΑΝΤΑΛΑΣ Γεώργιος Ιχθυολόγος ΤΕ ΠΕ Πιερίας/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

19 ΜΠΑΞΕΒΑΝΙ∆ΗΣ Παναγιώτης Γεωπόνος ΠΕ ΑΜΘ-Α∆-ΜΘ/∆ΑΥ 

20 ΜΠΕΚΑ Ευαγγελία Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Ζακύνθου/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

21 ΜΟΣΧΑΚΗΣ  Παναγιώτης Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Καστοριάς/∆ΑΟΚ 

22 ΝΙΚΟΛΑΟΥ Μιλτιάδης Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Πιερίας/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

23 ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ Αικατερίνη Κτηνίατρος ΠΕ ΠΕ Ιωαννίνων/∆ΑΟΚ/Τµήµα Κτηνιατρικής 

24 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ  Αλέξανδρος Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Καστοριάς/∆ΑΟΚ/Τµ.Φ.& Ποιοτ.Ελέγχου 

25 ΠΑΠΙΓΓΙΩΤΗ  Ελεονώρα Γεωπόνος ΠΕ Αποκ.∆ιοίκ. Ηπείρου/∆ΑΥ/Τµήµα Αλιείας 

26 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ Μαρία-Μαγδαληνή Γεωλόγος ΠΕ ΠΕ Πιερίας/∆ΑΟΚ 

27 ΠΑΡΑΛΙΚΑ Βασιλική Ιχθυολόγος ΠΕ Αποκ.∆ιοίκ. Π∆Ε&Ι/∆ΑΥ ∆υτικής Ελλάδος 

28 ΠΑΡΠΟΥΡΑ Άλκηστις-Χρυσάνθη Ιχθυολόγος ΠΕ ΠΕ Αιτωλοακαρνανίας/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

29 ΠΕΤΥΧΑΚΗΣ Γεώργιος Ιχθυολόγος ΠΕ ΕΛΚΕΘΕ 

30 ΣΑΛΑΠΑΤΑΡΑ Καθολική Γεωπόνος ΤΕ ΠΕ Αργολίδας/∆ΑΟΚ 

31 ΣΑΡΑΝΤΟΥ  Ελευθερία Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Πιερίας/∆ΑΟΚ 

32 ΣΙΑΠΛΑΟΥΡΑ Αικατερίνη Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Ηπείρου/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

33 ΣΥΡΓΙΑΝΝΗΣ Σπυρίδων-Ορέστης Ιχθυολόγος ΠΕ Αποκ.∆ιοίκηση Μακεδονίας Θράκης/∆ΑΥ 

34 ΣΥΡΜΟΥ Ζαφειρία Γεωπόνος ΠΕ ΑΜΘ-Α∆-ΜΘ/∆ΑΥ 

35 ΣΩΦΡΟΝΙ∆ΗΣ Κοσµάς Ιχθυολόγος ΠΕ ΠΕ ∆ράµας/∆ΑΟΚ 

36 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ Ελένη Γεωπόνος ΠΕ ΠΕ Σερρών/∆ΑΟΚ 

37 ΦΙΛΗΣ  Ευάγγελος Γεωπόνος ΠΕ Αποκ.∆ιοίκ. Ηπείρου/∆ΑΥ/Τµήµα Αλιείας 

38 ΦΙΛΟΣ Παύλος Ιχθυολόγος ΤΕ ΠΕ Καστοριάς/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

39 ΦΩΤΕΙΝΙΑΣ  Νικόλαος Κτηνίατρος ΠΕ Περιφ. ΑΜΘ/∆/νση Κτηνιατρικής 

40 ΧΑΝΙΩΤΗΣ Εµµανουήλ Κτηνίατρος ΠΕ ΠΕ Νήσων/∆ΑΟΚ 

41 ΧΑΤΖΗΦΩΤΗΣ Σταύρος Ιχθυολόγος ΠΕ ΕΛΚΕΘΕ 

42 ΧΡΙΣΤΙΝΙ∆ΟΥ  Ευµορφία Ιχθυολόγος ΠΕ ΠΕ Σάµου/∆ΑΟΚ/Τµήµα Αλιείας 

 

ΑΔΑ: ΒΕΥΦΒ-ΣΓΥ


